
PRAHAPRAHA

BrnoBrno

OstravaOstrava

PlzeňPlzeň

OlomoucOlomouc

LiberecLiberec

České BudějoviceČeské Budějovice

Ústí n. L.Ústí n. L.

Hradec KrálovéHradec Králové

PardubicePardubice

ZlínZlín

Karlovy VaryKarlovy Vary

JihlavaJihlava

P O L S K O

S L O V E N S K O

R A K O U S K O

N Ě M E C K O

N Ě M E C K O

Berlin 
Dresden

Katowice 
Warszawa

Bratislava
Budapest

Wien

Žilina 
Košice

Linz
Salzburg

Nürnberg

401

402

403 404

401

402

403 404

301

302

303

304

305

306

301

302

303

304

305

306

201

206
207

222

223

226
203

224

208

210

212 213

216

221

225

218

219

205

214 215

204

227

217
202

211
209

220

228

201

206
207

222

223

226
203

224

208

210

212 213

216

221

225

218

219

205

214 215

204

227

217
202

211
209

220

228

116

123

127

132

130

145

121

117

124

126

135

147

138 146

148

107

110

134

143

144

149

150

137

142

125

139 152 153

115 140 151141

103

108

109

112

113

118 119

122

128 131

133

136

105

106

120

129

111

102

104

101 114

116

123

127

132

130

145

121

117

124

126

135

147

138 146

148

107

110

134

143

144

149

150

137

142

125

139 152 153

115 140 151141

103

108

109

112

113

118 119

122

128 131

133

136

105

106

120

129

111

102

104

101 114

Akce GSM-R (Global System for Mobile Communications – Railway)

Akce ETCS (European Train Control System)

Akce DOZ (Dálkové ovládání zabezpečovací)

Další akce v mapě neuvedené

Akce CEF - k zahájení

Akce OPD II - k zahájení

Zásobník akcí OPD I - k zahájení

Akce OPD I - v realizaci k 1.1.2015

Železniční síť k 1. 1. 2015

Akce SŽDC s finanční alokací z rozpočtu SFDI
rok 2015 + výhled na léta 2016–2017



Akce CEF - k zahájení

Akce OPD II - k zahájení

Zásobník akcí OPD I - k zahájení

Doplatky již realizovaných akcí (neuvedeno v mapě)

Akce v realizaci k 1.1.2015 - OPD I

Legenda k číslům akcí

101 | Modernizace trati Tábor - Sudoměřice
102 | Modernizace trati Rokycany - Plzeň
103 | Průjezd železničním uzlem Ústí nad Orlicí
104 | Modernizace trati Ševětín - Veselí nad Lužnicí, 2.část,  Horusice - Veselí
105 | Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly
106 | Modernizace trati Veselí n.L. - Tábor - II.část, úsek Veselí n.L. - Doubí u Tábora, 1. etapa Veselí n.L. - Soběslav
107 | Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad Labem
108 | Revitalizace trati České Budějovice - Volary
109 | Rekonstrukce trati Liberec - Tanvald
110 | Rekonstrukce trati Praha Smíchov - Rudná - Beroun
111 | Rekonstrukce žst. Olomouc
112 | Optimalizace tratě Praha Bubeneč - Praha Holešovice
113 | Rekonstrukce staničních kolejí a výhybek v ŽST Strakonice
114 | Optimalizace trati Bystřice n.Olší -Český Těšín, 2.část-žst.Český Těšín
115 | EMC ve vybraných úsecích trati Praha - Bohumín
116 | CDP Praha
117 | Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař - Praha hl. n., I. část - žst. Praha Hostivař
118 | Vybudování žel. zastávky Praha - Kačerov
119 | Prodloužení podchodu a zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště žst. Český Brod
120 | Modernizace trati Ševětín  - Veselí nad Lužnicí, 1. část, Ševětín-Horusice
121 | Uzel Plzeň, 1. stavba - přestavba pražského zhlaví
122 | Rekonstrukce mostu v km 160,319 trati Chomutov – Cheb
123 | Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.
124 | Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 2. část rekonstrukce žst. Častolovice
125 | Rekonstrukce kolej č. 1 a 2 Sklené nad Oslavou – Ostrov nad Oslavou
126 | Rekonstrukce trati Klatovy - Železná Ruda
127 | Výstavba trakční napájecí stanice Albrechtice
128 | DOZ trati Újezdec u Luhačovic (mimo) - Vlárský průsmyk
129 | GSM-R Kolín - Havlíčkův Brod - Křižanov - Brno
130 | GSM-R uzel Praha (Beroun - Praha - Benešov)
131 | DOZ Břeclav - Brno
132 | Rekonstrukce železničního svršku Kaznějov - Plasy trati Plzeň - Žatec
133 | Rekonstrukce žel. svršku km 3,730 - 8,175 trati Plzeň - Žatec (Třemošná)
134 | Optimalizace trati Cheb (mimo) - státní hranice SRN, 1. stavba - I. etapa
135 | Rekonstrukce trati Aš – státní hranice SRN
136 | Úpravy zab. zař. pro ETCS v úseku Praha – Kolín
137 | Rekonstrukce zab. zař. Lovosice
138 | DOZ trati Veselí nad Moravou (mimo) - Újezdec u Luhačovic (mimo)
139 | GSM-R III. koridor Beroun - Plzeň - Cheb
140 | Instalace traťové části AVV - železniční síť TEN-T
141 | Řídící systém diagnostiky vozidel
142 | Rekonstrukce žel. mostu v km 226,393 a km 226,575 trati Chomutov - Cheb
143 | Rekonstrukce mostu v km 38,816 trati Lovosice - Česká Lípa
144 | Rekonstrukce zastřešení haly žst. Praha hl.n.
145 | Modernizace ŽST Karlovy Vary - výpravní budova
146 | DOZ Jaroměř (mimo) - Stará Paka (mimo)
147 | Rekonstrukce koleje Křižany - Karlov p.J.
148 | Rekonstrukce Harrachovského tunelu trati Liberec - Harrachov
149 | Rekonstrukce nástupišť v žst. Havlíčkův Brod
150 | Modernizace traťového úseku Modřice (mimo) - Brno Horní Heršpice (mimo)
151 | Instalace traťové části AVV - mimo železniční síť TEN-T
152 | GSM-R České Velenice - České Budějovice - Horní Dvořiště
153 | GSM-R Benešov - Votice

201 | Rekonstrukce ŽST Horažďovice předměstí
202 | Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
203 | Rekonstrukce koleje v km 10,768 - 12,300 trati Turnov - Hradec Králové
204 | Elektrizace trati České Velenice - České Budějovice, 2. etapa
205 | Průjezd uzlem Plzeň ve směru III. TŽK - výstavba trakční transformovny Doudlevce
206 | Rekonstrukce koleje č. 2 Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole
207 | Rekonstrukce koleje č. 2 Brno-Královo Pole - Kuřim
208 | Modernizace traťového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)
209 | Optimalizace trati Český Těšín - Dětmarovice, část v km 332,200 - 333,076
210 | Rekonstrukce mostu v km 80,930 trati Hohenau (ÖBB) - Přerov
211 | Rekonstrukce kunčického zhlaví v žst. Ostrava - Vítkovice
212 | DOZ Česká Třebová (včetně odb. Zádulka) - Kolín (včetně)
213 | DOZ Kolín (mimo) - Kralupy n. Vlt. (mimo)
214 | DOZ Beroun (mimo) - Rokycany (včetně)
215 | DOZ Horní Dvořiště st. hr. - České Budějovice - Praha Uhříněves (mimo), 1. etapa Olbramovice - Praha Uhříněves (mimo)
216 | Peronizace žst. Chodov
217 | Modernizace spádoviště v žst. Praha-Libeň, vč. protihlukových opatření
218 | Rekonstrukce 4. svazku směrových kolejí v žst. Česká Třebová
219 | Výstavba zastávky Havířov nemocnice
220 | Kontrolně analytické centrum řízení dopravy
221 | Výstavba zast. Vrutice
222 | Rekonstrukce Rigelského tunelu trati Liberec – Černousy
223 | Rekonstrukce prostějovského zhlaví žst. Olomouc hl. n.
224 | Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 1. stavba
225 | Výstavba žst. Markvartice
226 | Zvýšení traťové rychlosti v km 26,505 - 29,881 trati Beroun - Rakovník

228 | Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava
227 | GSM-R Plzeň – České Budějovice

301 | Elektrizace tratě vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna
302 | Modernizace trati Sudoměřice - Votice
303 | Modernizace trati Veselí n.L. - Tábor - II.část, úsek Veselí n.L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí
304 | Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část
305 | Výstavba zastávky Velké Žernoseky obec
306 | GSM-R Ústí nad Orlicí - Lichkov

401 | Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
402 | Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař - Praha hl. n., II. část
403 | ETCS Petrovice u Karviné – Ostrava – Přerov - Břeclav
404 | ETCS - I. koridor úsek státní hranice Německo - Dolní Žleb - Praha - Libeň - Kolín

001 | Rekonstrukce železničního uzlu Břeclav, 2.stavba
002 | Rekonstrukce R 110 kV TNS Nedakonice - 2.etapa
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